
UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Reparaturarbeiten HV
(23.4.-30.4.)

Rebhan

BayWISS-Verbundkolleg Sozialer
Wandel
(nur 14.5.)

Scheunpflug

Antrittsvorlesung Prof. Dr. Dominik
Herrmann
(nur 11.6.)

Herrmann

Di Mi Do Fr

Bauarbeiten
(nur 1.6.)

Übel

Dekanat SoWi Ausweichraum
(nur 13.4.)

N.N.

Baumaßnahmen
(nur 29.6.)

Übel

Uniball der Fachschaften
(nur 18.5.)

Berns

Sa

Uniball der Fachschaften
(nur 19.5.)

Berns

Baumaßnahmen
(nur 30.6.)

Übel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 27 Mai 2024 13:21:48


