## UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr		Sa	
06:00						Uniba (nur 19	all der Fachschaften 0.5.)	Berns
07:00						Baun (nur 30	naßnahmen	Derns
08:00					Bauarbeiten (nur 1.6.)			Übel
09:00					Dekanat SoWi Ausweichraum (nur 13.4.)	Übel		
10:00						N.N.		
11:00					(nur 29.6.)	Übel		
12:00	Reparaturarbeiten HV (23.430.4.)				Uniball der Fachschaften (nur 18.5.)	Berns		
13:00	Rebhan BayWISS-Verbundkolleg Sozialer				,	Berns		
14:00	Wandel (nur 14.5.) Scheunpflug							
15:00								
16:00		•						
17:00								
18:00	Antrittsvorlesung Prof. Dr. Dominik Herrmann							
19:00	(nur 11.6.)  Herrmann							
20:00		1						
21:00								